威海市科学技术局 威海市财政局
关于《威海市企业研究开发财政补助暂行

办法》的补充通知
威科办字〔2024〕9 号

各区市科技局、财政局，国家级开发区科技创新局、财政局，综

保区经发局、财政局：

2023 年 9 月 26 日，市科技局、财政局、税务局联合印发《威

海市企业研究开发财政补助暂行办法》（威科字〔2023〕26 号）。

现结合工作实际，明确对 2022 年度、2023 年度和 2024 年度企

业研发投入按照《威海市企业研究开发财政补助暂行办法》予以

补助。

特此通知。

威海市科学技术局

威海市财政局

2024 年 12 月 10 日

（此件公开发布）